

J. Bendtner Holding ApS

Lergravsvej 33, 4. th.
2300 København S

CVR-nr. 40 07 80 88

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2022

Jannick Bendtner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Bendtner Holding ApS
Lergravsvej 33, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 07 80 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jannick Bendtner

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 362.741, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 720.260.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-6.400	-6
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		384.388	26
Finansielle indtægter	2	31.457	28
Finansielle omkostninger	3	-46.704	-35
Resultat før skat		362.741	13
Skat af årets resultat	4	0	-1
Årets resultat		362.741	12
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		384.388	26
Overført resultat		-21.647	-14
		362.741	12

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	754.372	350
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.023.799	724
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.778.171</u>	<u>1.074</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.778.171</u>	<u>1.074</u>
Likvide beholdninger		<u>88.560</u>	<u>502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.560</u>	<u>502</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.866.731</u></u>	<u><u>1.576</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		714.370	330
Overført resultat		-44.110	-23
Egenkapital		<u>720.260</u>	<u>357</u>
Anden gæld		1.140.095	1.204
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.095</u>	<u>1.204</u>
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		6.376	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.376</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.146.471</u>	<u>1.219</u>
Passiver i alt		<u>1.866.731</u>	<u>1.576</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	329.982	-22.463	357.519
Årets resultat	0	384.388	-21.647	362.741
Egenkapital 31. december 2021	50.000	714.370	-44.110	720.260

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31.457</u>	<u>28</u>
	<u>31.457</u>	<u>28</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.704</u>	<u>35</u>
	<u>46.704</u>	<u>35</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>20</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2021	329.982	304
Årets resultat	<u>384.390</u>	<u>26</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>714.372</u>	<u>330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>754.372</u></u>	<u><u>350</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedstiller.